

“Liderlik ve Öğrenme”ye giden yolda Gelişim Kongresi



Gelişim Kongresi 2008, “Liderlik Öğrenmektir” temasıyla 21-22 Kasım’da Beyaz Nokta Gelişim Vakfı (BNGV) tarafından

İstanbul Teknik Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde düzenlendi. Toplumun sorun çözme kapasitesini arttırmak amaçlı “öğrenme” temelli sorun çözüme yaklaşımlarının paylaşıldığı kongreye siyaset, eğitim, bilim ve teknoloji, spor ile kültür-sanat gibi pek çok konuda lider konuşmacılar katıldı.

Kongrenin “Liderlik ve Öğrenme” başlığı altındaki açılışında konuşma yapan BNGV Başkanı **Tınaz Titiz**, BNGV’nin toplumun sorun çözme kabiliyetini geliştirme misyonu çerçevesinde düzenlediği kongrede çeşitli alanlardaki toplum önderlerinin akli ve erdemi egemen kılma konusunda bir paylaşım platformu oluşturduğunu belirtti. İstanbul Sanayi Odası Meclis Başkanı Hüsamettin Kavi ise aile bağlarının önemini ve gençlerin iş hayatına erken yaşta atılmalarının önemini vurguladı.

“Her yıl en az 500 bin iş imkanı hazırlanmalı!”

Kongre kapsamında gerçekleştirilen “Bilim ve Teknolojide Liderlik ve Öğrenme Forumu”nda konuşma yapan Yapı Merkezi Onursal Başkanı Dr. **Ersin Arioğlu** “Ölçü Toplumu” sunumunda “Türkiye’nin temel sorunlarının bilgi üretmeyi, biriktirmeyi ve işlemeyi bilememekle hukuk devleti olamamak” olduğunu söyledi. Türkiye’nin yaş ortalamasının 26



olarak genç bir nüfusa sahip olduğunu ifade eden Arioğlu, nüfusun yaklaşık %44’ünün 18 yaşın altında olduğunu belirtti. Arioğlu, “Bu tablo önümüzdeki yıllarda zorluklarımızın artma potansiyeli taşıdığını gösteriyor. Yaratıcı politikalarla genç nüfusun geleceğini düşünmek, her yıl en az 500 bin yeni iş imkanı hazırlamak zorundayız.” diye konuştu. Günümüzde toplumlar arası uygarlık yarışının yeni bilgiler üretme, öğrenme ve uygulama yarışı haline dönüştüğünü ifade eden Arioğlu, sözlerine şöyle devam etti: “Bilgi işleyen nesiller yetiştirmek, bugün eğitim sisteminin birincil sorumluluğudur. Ancak bu yetişmiyor; özellikle siyaset dahil, toplumun tüm katmanlarında da bilgi işlemek refleks haline dönüştürülmelidir. Öğrenmeyi öğrenmek, bilgi işlemeyi öğrenmektir.”

“Mizah - Kültür ve Sanatta Liderlik”

Tınaz Titiz’in başkanlığını yaptığı “Mizah - Kültür ve Sanatta Liderlik ve Öğrenme” adlı oturuma konuşmacı olarak İstanbul Kültür Sanat Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı **Şakir Eczacıbaşı** ve Tiyatro Sanatçısı **Metin Akpınar** katıldı. Şakir Eczacıbaşı, mizah ve karikatüre verilen önemin bugün daha çok fazla olduğunu vurgulayarak çizgilerle anlatımın artık uluslararası düzeyde de önemli olduğunu söyledi. Sanat eğitimlerinde kimsenin “sanatçı” yetiştirmeyeceğini belirten Eczacıbaşı, sözlerine şöyle devam etti: “Sanat okulları sadece teknik bilgiler verilen yerdir. Açık kapıları zorlamamak üzerine verilen bu eğitimler, yetenek varsa onu geliştirir. Kimse kimseyi sanatçı yapamaz. Dehanın nasıl çıktığını kimse bilmiyor. Bizim görevimiz mümkün olduğunca çok kişiye sanat sunmakla sanatçı sayısını arttırmaktır.”

Maliye Eski Bakanı Ahmet Kurtcebe Alptemoçin, TBMM Eski Başkanı Hüsamettin Cindoruk, akademisyen, yazar Mahir Kaynak, Bersay İletişim Danışmanlık Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Saydam gibi alanında pek çok uzman konuşmacının yer aldığı kongrede çalıştay ve seminerler de düzenlendi.

KÜNYE



Tarih: 21-22 Ekim

Yer: İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi

Düzenleyen: BNGV

Organizasyon: VIP Turizm

Ana Sponsor: Türk Telekom

Oturum Sponsoru: Novartis

İletişim Sponsoru: Bersay İletişim Grubu

İnternet Medya Sponsoru: yenibiriş.com

Destek Sponsorları: CEM OFSET, Detay Dağıtım, Doğuş Üniversitesi, İTÜ, TEMPO

